
    PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA  
Estado de Santa Catarina 

 

DECRETO N° 2261/2015 
De 12 de Junho de 2015 

 
HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO CONCURSO 
PÚBLICO REALIZADO PELO MUNICÍPIO DE 
APIÚNA/SC E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS. 

 

NICANOR MORRO, Prefeito Municipal de Apiúna, Estado de Santa Catarina, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município; 

 

CONSIDERANDO que a Prefeitura Municipal de Apiúna, Estado de Santa 

Catarina, realizou no dia 24 de maio de 2015, Concurso Público para provimento de 

vagas do quadro de pessoal do município; 

 

CONSIDERANDO, ainda, que realizadas as provas foi dado conhecimento do 

seu resultado final, com a publicação da relação nominal dos aprovados e classificados 

no site  iobv.org.br e  apiuna.sc.gov.br, no dia 08 de junho de 2015; 

 

CONSIDERANDO que foram respeitados e praticados todos os atos que 

garantiram a legalidade e o bom andamento do Concurso Público n° 001/2015. 

 

DECRETA: 
 

Art. 1º - Fica HOMOLOGADO o resultado final do Concurso Público, 

concernente ao Edital n° 001/2015 tendo em vista o relatório de avaliação e 

classificação final publicado no dia 08 de junho de 2015, e em conformidade com o 

anexo I do presente Decreto. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Apiúna, SC, em 12 de Junho de 2015. 

 

 

 

NICANOR MORRO 
Prefeito Municipal 

 

 



    PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA  
Estado de Santa Catarina 

 

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16 
e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001 

ANEXO I 
CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 
Advogado | Ensino Superior 

      

Seq. INSC. CANDIDATO NASC. 
CG CE Total 

Acertos 

Nota 

Prova 
Situação 

Acertos Nota Acertos Nota 

1 76126 Alan Polli Dias 09/11/1991 12 2,40 20 5,60 32 8,00 Aprovado 

2 78530 Anderson Eli Rodrigues 19/08/1985 14 2,80 18 5,04 32 7,84 Aprovado 

3 75826 Willy Woehl 22/09/1960 15 3,00 17 4,76 32 7,76 Aprovado 

4 71264 Rafael Alberto Da Silva 03/01/1985 15 3,00 17 4,76 32 7,76 Aprovado 

5 74005 Vitor Zanella Junior 27/02/1991 12 2,40 19 5,32 31 7,72 Aprovado 

6 78822 Jorge Adriano Filho 07/05/1986 13 2,60 18 5,04 31 7,64 Aprovado 

7 78700 Gelson Margotti Pra 16/03/1988 13 2,60 18 5,04 31 7,64 Aprovado 

8 78736 Livia Solana Pfuetzenreiter De Lima Teixeira 11/11/1988 13 2,60 18 5,04 31 7,64 Aprovado 

9 77003 Rafael De Tarso Silva Quirino 29/12/1988 13 2,60 18 5,04 31 7,64 Aprovado 

10 78301 Nildo Inacio 05/08/1984 11 2,20 19 5,32 30 7,52 Aprovado 

11 71107 Bianca Dalri Menestrina 02/06/1988 11 2,20 19 5,32 30 7,52 Aprovado 

12 76130 Pablo Dietrich 01/11/1990 12 2,40 18 5,04 30 7,44 Aprovado 



    PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA  
Estado de Santa Catarina 

 

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16 
e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001 

13 76289 Renato Beirao Schmitz 26/05/1980 10 2,00 18 5,04 28 7,04 Aprovado 

14 77776 Carolina Schmidt 15/09/1977 11 2,20 17 4,76 28 6,96 Aprovado 

15 76044 Diogo Evandro Bauler 24/01/1991 12 2,40 16 4,48 28 6,88 Aprovado 

16 70844 Adriana Strenner 12/05/1990 13 2,60 15 4,20 28 6,80 Aprovado 

17 77125 Leticia Helena Zendron Range 03/09/1992 10 2,00 17 4,76 27 6,76 Aprovado 

18 78626 Samir Leonardo Hallack Mokdisse 14/03/1990 14 2,80 14 3,92 28 6,72 Aprovado 

19 78801 Orli Flavio Paterno 16/02/1974 13 2,60 14 3,92 27 6,52 Aprovado 

20 78771 Taylor Felizari 08/02/1988 10 2,00 16 4,48 26 6,48 Aprovado 

21 77571 Tuani Ayres Paulo 31/08/1984 10 2,00 15 4,20 25 6,20 Aprovado 

22 78774 Liliane Almeida Mello 26/03/1987 10 2,00 15 4,20 25 6,20 Aprovado 

23 76852 Vanessa Monteiro Dias 28/05/1990 10 2,00 15 4,20 25 6,20 Aprovado 

24 78412 Joao Paulo Mavignier 15/10/1978 12 2,40 13 3,64 25 6,04 Aprovado 

25 76507 Mariah Couto 25/11/1983 12 2,40 13 3,64 25 6,04 Aprovado 

26 77111 Ueslei Jose Machado 19/03/1985 13 2,60 12 3,36 25 5,96 Aprovado 

27 78766 Luiz Eduardo Cani 11/09/1988 13 2,60 12 3,36 25 5,96 Aprovado 

28 77451 Camila Goulart Campregher 21/03/1990 13 2,60 12 3,36 25 5,96 Aprovado 

29 76180 Humberto Carlos Borges 04/10/1966 10 2,00 14 3,92 24 5,92 Aprovado 



    PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA  
Estado de Santa Catarina 

 

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16 
e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001 

30 74537 Djoni Luiz Rubik 22/06/1984 12 2,40 12 3,36 24 5,76 Aprovado 

31 78651 Andre Luis Trombin Soares 19/06/1992 9 1,80 14 3,92 23 5,72 Aprovado 

32 78806 Andre Pfuetzenreiter 14/04/1975 13 2,60 11 3,08 24 5,68 Aprovado 

33 76482 Gerson Uhlmann 10/08/1971 10 2,00 13 3,64 23 5,64 Aprovado 

34 76321 Sandro Daimling 16/05/1979 10 2,00 13 3,64 23 5,64 Aprovado 

35 75750 Ari De Araujo Marques 05/03/1977 11 2,20 12 3,36 23 5,56 Aprovado 

36 78753 Maite Machado Dos Santos 29/06/1991 11 2,20 12 3,36 23 5,56 Aprovado 

37 77173 Aline Louise Neves De Oliveira 19/10/1991 12 2,40 11 3,08 23 5,48 Aprovado 

38 77079 Nilvo De Souza Lutz 15/04/1983 9 1,80 13 3,64 22 5,44 Aprovado 

39 70298 Micheli Luci Tillmann 22/06/1986 9 1,80 13 3,64 22 5,44 Aprovado 

40 77856 Leidiane Fernanda Gerhardt Sell 17/06/1989 9 1,80 13 3,64 22 5,44 Aprovado 

41 77171 Priscila Reis Kuhnen 16/08/1990 10 2,00 12 3,36 22 5,36 Aprovado 

42 75885 Priscila Cristofolini 09/08/1991 11 2,20 11 3,08 22 5,28 Aprovado 

43 78711 Marcos Leandro Maciel 08/11/1980 8 1,60 13 3,64 21 5,24 Aprovado 

44 77142 Cintia Maria Da Silva De Almeida 09/10/1981 8 1,60 13 3,64 21 5,24 Aprovado 

45 71476 Wesley Thiago Pessoa 22/12/1992 9 1,80 12 3,36 21 5,16 Aprovado 

46 77971 Manoela Bueno Coninck 27/11/1989 6 1,20 14 3,92 20 5,12 Aprovado 



    PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA  
Estado de Santa Catarina 

 

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16 
e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001 

47 77939 Gabriela Kurth 08/02/1989 11 2,20 10 2,80 21 5,00 Aprovado 

           
Agente Com. de Saúde (Micro área 14) | Alfabetizado e Ensino Fundamental 

     

Seq. INSC. CANDIDATO NASC. 
CG CE Total 

Acertos 

Nota 

Prova 
Situação 

Acertos Nota Acertos Nota 

1 76140 Tharcisio Koth 23/09/1996 4 1,60 9 5,40 13 7,00 Aprovado 

2 72619 Silvano Da Silva 06/03/1994 5 2,00 8 4,80 13 6,80 Aprovado 

3 70798 Ana Maria Makoovski Manes 15/01/1975 4 1,60 8 4,80 12 6,40 Aprovado 

4 77462 Jaqueline Da Silva Cerqueira 14/02/1988 4 1,60 6 3,60 10 5,20 Aprovado 

           
Agente Com. de Saúde (Micro área 22) | Alfabetizado e Ensino 

Fundamental       

Seq. INSC. CANDIDATO NASC. 
CG CE Total 

Acertos 

Nota 

Prova 
Situação 

Acertos Nota Acertos Nota 

1 78091 Rafael Oliveira Da Costa 23/06/1988 4 1,60 9 5,40 13 7,00 Aprovado 

2 78754 Alysson Huan De Jesus 12/11/1995 5 2,00 8 4,80 13 6,80 Aprovado 

3 78093 Aneli Formagi Ferrari 27/02/1968 4 1,60 8 4,80 12 6,40 Aprovado 

4 71571 Valdir De Oliveira 08/10/1969 4 1,60 8 4,80 12 6,40 Aprovado 



    PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA  
Estado de Santa Catarina 

 

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16 
e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001 

5 78799 Adriana Deluca Favero 28/01/1986 2 0,80 9 5,40 11 6,20 Aprovado 

6 76148 Joceli Eichstadt 21/02/1986 3 1,20 8 4,80 11 6,00 Aprovado 

7 76190 Laercio Gili 01/02/1975 2 0,80 7 4,20 9 5,00 Aprovado 

           
Agente Com. de Saúde (Micro área 5) | Alfabetizado e Ensino 

Fundamental       

Seq. INSC. CANDIDATO NASC. 
CG CE Total 

Acertos 

Nota 

Prova 
Situação 

Acertos Nota Acertos Nota 

1 76478 Roselene Machado Costa 01/06/1971 8 3,20 9 5,40 17 8,60 Aprovado 

2 78424 Fabiane Reinhert Damasio 18/10/1981 5 2,00 9 5,40 14 7,40 Aprovado 

3 75856 Doraci Martins Da Cunha 05/08/1970 4 1,60 9 5,40 13 7,00 Aprovado 

4 75149 Maria Das Neves Uller 05/08/1955 3 1,20 9 5,40 12 6,60 Aprovado 

5 76539 Isolcira Wres Malicheski 15/05/1963 2 0,80 9 5,40 11 6,20 Aprovado 

6 76652 Marilia Wress Goedert 10/04/1989 5 2,00 7 4,20 12 6,20 Aprovado 

7 73173 Salvelina Augusto Bussi 11/02/1953 1 0,40 8 4,80 9 5,20 Aprovado 

8 78216 Carmelita Pedroso 10/12/1997 2 0,80 7 4,20 9 5,00 Aprovado 

           
 

      



    PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA  
Estado de Santa Catarina 

 

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16 
e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001 

Agente Serviços Gerais (Creche) | Alfabetizado e Ensino Fundamental 

Seq. INSC. CANDIDATO NASC. 
CG CE Total 

Acertos 

Nota 

Prova 
Situação 

Acertos Nota Acertos Nota 

1 78765 Vali Woehl Hermann 09/05/1966 7 2,80 8 4,80 15 7,60 Aprovado 

2 75659 Elvira Kreuch 24/11/1992 5 2,00 9 5,40 14 7,40 Aprovado 

3 73207 Eliete Joseane Ramos Dos Santos 17/04/1988 7 2,80 7 4,20 14 7,00 Aprovado 

4 78751 Roseleni Rezini Da Rosa 03/10/1977 5 2,00 8 4,80 13 6,80 Aprovado 

5 77145 Divanir Aparecida Da Silva 16/05/1973 6 2,40 7 4,20 13 6,60 Aprovado 

6 71809 Marmone De Camargo 12/09/1978 6 2,40 7 4,20 13 6,60 Aprovado 

7 76448 Suzana De Amorim Nunes 13/09/1983 6 2,40 7 4,20 13 6,60 Aprovado 

8 75646 Manuela De Almeida Araujo 28/01/1987 6 2,40 7 4,20 13 6,60 Aprovado 

9 76813 Fabiano Cordeiro De Oliveira 26/09/1987 6 2,40 7 4,20 13 6,60 Aprovado 

10 73234 Daiane Petri Moreira 12/03/1996 7 2,80 5 3,00 12 5,80 Aprovado 

11 73167 Luci Maria Soares Venera 15/06/1966 5 2,00 6 3,60 11 5,60 Aprovado 

12 74783 Araci Bunde 07/06/1968 5 2,00 6 3,60 11 5,60 Aprovado 

13 75928 Jessica Sueli Fidelis 02/04/1994 6 2,40 5 3,00 11 5,40 Aprovado 

           



    PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA  
Estado de Santa Catarina 

 

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16 
e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001 

Analista em Auditoria e Reg. Saúde | Ensino Superior 
      

Seq. INSC. CANDIDATO NASC. 
CG CE Total 

Acertos 

Nota 

Prova 
Situação 

Acertos Nota Acertos Nota 

1 71740 Marciane Peters Ferrari 30/05/1980 11 2,20 18 5,04 29 7,24 Aprovado 

2 78780 Lionete Aparecida Prates 16/01/1969 10 2,00 18 5,04 28 7,04 Aprovado 

3 77381 Claudia Regina Depine Bazzanella 01/06/1984 11 2,20 17 4,76 28 6,96 Aprovado 

4 77964 Grasiely Regina Da Silva 29/08/1987 12 2,40 15 4,20 27 6,60 Aprovado 

5 76919 Thiago Henrique Da Silva 17/12/1993 9 1,80 15 4,20 24 6,00 Aprovado 

6 77986 Paulo Jose Woytechen 01/01/1969 7 1,40 15 4,20 22 5,60 Aprovado 

7 77857 Filipy Furtado Sell 19/03/1989 9 1,80 13 3,64 22 5,44 Aprovado 

8 78618 Morgana Rezini Jennrich 04/05/1987 11 2,20 11 3,08 22 5,28 Aprovado 

9 76693 Adriano Salvador 22/01/1983 12 2,40 10 2,80 22 5,20 Aprovado 

10 78805 Priscilla Mendes Cassiano 19/03/1982 9 1,80 12 3,36 21 5,16 Aprovado 

11 77942 Emerson Carlos Rodrigues 02/10/1976 10 2,00 11 3,08 21 5,08 Aprovado 

           
 

       



    PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA  
Estado de Santa Catarina 

 

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16 
e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001 

Assistente Técnico em Saúde | Ensino Superior 

Seq. INSC. CANDIDATO NASC. 
CG CE Total 

Acertos 

Nota 

Prova 
Situação 

Acertos Nota Acertos Nota 

1 77219 Franciano Bazzanella 10/09/1979 13 2,60 18 5,04 31 7,64 Aprovado 

2 78638 Tatiana Guimaraes Fraga Almeida 03/11/1987 12 2,40 18 5,04 30 7,44 Aprovado 

3 78636 Rodrigo Westphalen Lima Prada 03/11/1990 13 2,60 17 4,76 30 7,36 Aprovado 

4 76249 Anderson Lobo 22/03/1973 9 1,80 18 5,04 27 6,84 Aprovado 

5 76911 Eliziane Aparecida De Almeida 16/05/1978 9 1,80 18 5,04 27 6,84 Aprovado 

6 77363 Sandro M. De Oliveira 13/08/1971 11 2,20 16 4,48 27 6,68 Aprovado 

7 77652 Jania Inez Uler 10/11/1982 9 1,80 17 4,76 26 6,56 Aprovado 

8 77370 Roberto Carlos De Morais 18/11/1969 7 1,40 18 5,04 25 6,44 Aprovado 

9 77947 Patricia Santos De Jesus 18/08/1982 9 1,80 14 3,92 23 5,72 Aprovado 

10 77876 Graziele Haskel 06/10/1994 6 1,20 16 4,48 22 5,68 Aprovado 

11 70168 Etineia Berkembrock 01/01/1987 7 1,40 15 4,20 22 5,60 Aprovado 

12 78737 Luciano R. Martins 09/06/1985 9 1,80 13 3,64 22 5,44 Aprovado 

13 78811 Aline Pinto 06/12/1976 6 1,20 15 4,20 21 5,40 Aprovado 

14 75943 Marlon Luiz Schwirkoski 19/11/1981 6 1,20 15 4,20 21 5,40 Aprovado 



    PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA  
Estado de Santa Catarina 

 

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16 
e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001 

15 70943 James Andreas Vetsch 17/08/1986 6 1,20 15 4,20 21 5,40 Aprovado 

16 76725 Cincler Gross 08/05/1975 10 2,00 12 3,36 22 5,36 Aprovado 

17 77408 Marcio Arthur Schvinden 23/07/1969 7 1,40 14 3,92 21 5,32 Aprovado 

18 78650 Levi Rodrigo Feustel 29/01/1989 7 1,40 14 3,92 21 5,32 Aprovado 

19 70072 Denny Fischer 13/08/1978 11 2,20 11 3,08 22 5,28 Aprovado 

20 76337 Ana Paula Knoth 13/10/1987 6 1,20 14 3,92 20 5,12 Aprovado 

           
Atendente de Consultório Dentário PSF | Alfabetizado e Ensino Fundamental 

     

Seq. INSC. CANDIDATO NASC. 
CG CE Total 

Acertos 

Nota 

Prova 
Situação 

Acertos Nota Acertos Nota 

1 70893 Keylla Suellen Dignart Michel 22/11/1988 8 3,20 8 4,80 16 8,00 Aprovado 

2 77798 Nadia Venturi 29/11/1989 2 0,80 10 6,00 12 6,80 Aprovado 

3 78242 Elizangela Nunes De Lima 28/09/1990 2 0,80 10 6,00 12 6,80 Aprovado 

4 77333 Elisangela Knop De Oliveira Eichstaedt 30/06/1985 8 3,20 6 3,60 14 6,80 Aprovado 

5 71188 Thamirys Maria Rosa 25/03/1995 3 1,20 9 5,40 12 6,60 Aprovado 

6 71781 Claricia De Souza 10/12/1977 6 2,40 6 3,60 12 6,00 Aprovado 

           
 

      



    PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA  
Estado de Santa Catarina 

 

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16 
e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001 

Aux. Desenv. Educação Infantil (Creche) | Ensino Médio 

Seq. INSC. CANDIDATO NASC. 
CG CE Total 

Acertos 

Nota 

Prova 
Situação 

Acertos Nota Acertos Nota 

1 74150 Ester Carolina Da Silva Fernandes 11/02/1995 13 2,60 14 4,20 27 6,80 Aprovado 

2 77604 Claudiomara Fatima Sepp 29/08/1976 8 1,60 15 4,50 23 6,10 Aprovado 

3 75779 Carla Pereira Da Silva 30/10/1991 8 1,60 15 4,50 23 6,10 Aprovado 

4 72577 Eliane Nascimento Delabeneta 01/08/1987 14 2,80 11 3,30 25 6,10 Aprovado 

5 75903 Danubia Josefa Berkembrock 25/01/1999 12 2,40 12 3,60 24 6,00 Aprovado 

6 78744 Pamela Schneider 14/10/1994 10 2,00 13 3,90 23 5,90 Aprovado 

7 76466 Barbara Manes 16/02/1996 10 2,00 13 3,90 23 5,90 Aprovado 

8 76951 Rubia Fernanda Ce Lourenco 04/03/1990 8 1,60 14 4,20 22 5,80 Aprovado 

9 77318 Roseli Crispim Dalabeneta 27/05/1982 12 2,40 11 3,30 23 5,70 Aprovado 

10 78639 Camila Joelina Peixoto De Campos 16/11/1987 7 1,40 14 4,20 21 5,60 Aprovado 

11 78767 Crislaine Maria Lemos Vres 20/01/1987 10 2,00 12 3,60 22 5,60 Aprovado 

12 71124 Maria Helena Rezini 02/08/1976 11 2,20 11 3,30 22 5,50 Aprovado 

13 78251 Cheila Ferrari 09/03/1995 11 2,20 11 3,30 22 5,50 Aprovado 

14 72059 Doraci De Novais Cuco 15/07/1959 9 1,80 12 3,60 21 5,40 Aprovado 



    PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA  
Estado de Santa Catarina 

 

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16 
e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001 

15 76442 Soniadomingosdossantos 19/02/1970 9 1,80 12 3,60 21 5,40 Aprovado 

16 77136 Priscila Da Silva 26/02/1988 9 1,80 12 3,60 21 5,40 Aprovado 

17 75438 Deliria Geisler 20/04/1985 10 2,00 11 3,30 21 5,30 Aprovado 

18 76440 Lauriane Da Silva Costa Dos Santos 07/09/1989 11 2,20 10 3,00 21 5,20 Aprovado 

19 77969 Lucineia Brogni 28/01/1980 9 1,80 11 3,30 20 5,10 Aprovado 

20 76450 Tabata Bastos Rodrigues 09/05/1987 9 1,80 11 3,30 20 5,10 Aprovado 

           
Auxiliar Administrativo (superior) | Ensino Superior 

      

Seq. INSC. CANDIDATO NASC. 
CG CE Total 

Acertos 

Nota 

Prova 
Situação 

Acertos Nota Acertos Nota 

1 70184 Glauber Luiz De Souza 06/05/1982 12 2,40 19 5,32 31 7,72 Aprovado 

2 75837 Teresinha Amancio 15/08/1985 9 1,80 20 5,60 29 7,40 Aprovado 

3 78534 Cristine Marla Nasato Grigolo 25/02/1986 10 2,00 19 5,32 29 7,32 Aprovado 

4 78712 Patricia Scoz Pires Da Silva 04/01/1979 11 2,20 18 5,04 29 7,24 Aprovado 

5 77105 Josiane Da Silva Andres 14/04/1989 11 2,20 17 4,76 28 6,96 Aprovado 

6 77036 Diego Inacio Vilvock 23/07/1990 8 1,60 19 5,32 27 6,92 Aprovado 

7 78054 Rafael Luiz Catarina 26/06/1986 9 1,80 18 5,04 27 6,84 Aprovado 



    PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA  
Estado de Santa Catarina 

 

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16 
e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001 

8 76295 Margarete Cristina Soares Do Nascimento 17/05/1984 7 1,40 19 5,32 26 6,72 Aprovado 

9 78607 Erich Anthony Prochnow 18/06/1982 11 2,20 16 4,48 27 6,68 Aprovado 

10 78667 Alini Naiara Malisevski 25/04/1990 11 2,20 15 4,20 26 6,40 Aprovado 

11 76348 Luizelene Kathia Werner Franzoi 17/10/1963 12 2,40 14 3,92 26 6,32 Aprovado 

12 78814 Jonas Klaumann 07/03/1990 12 2,40 14 3,92 26 6,32 Aprovado 

13 72327 Marisa Ap.scheel Erbano 25/06/1974 7 1,40 17 4,76 24 6,16 Aprovado 

14 77364 Priscila De Souza Oliveira 31/08/1982 6 1,20 17 4,76 23 5,96 Aprovado 

15 78378 Claudia Rosa Dos Santos Da Silva 10/10/1972 10 2,00 14 3,92 24 5,92 Aprovado 

16 77400 Byanca Franca De Souza 26/08/1989 10 2,00 14 3,92 24 5,92 Aprovado 

17 77461 Janaina Folquening Motta 16/01/1978 9 1,80 14 3,92 23 5,72 Aprovado 

18 78789 Bruna Karoline Hansen 19/07/1990 11 2,20 12 3,36 23 5,56 Aprovado 

19 76858 Juraci Hammes Zimmermann 06/07/1987 9 1,80 13 3,64 22 5,44 Aprovado 

20 72560 Marisa Amorim 08/06/1991 8 1,60 13 3,64 21 5,24 Aprovado 

21 77012 Joao Marcos Cerutti Franca 15/08/1992 9 1,80 12 3,36 21 5,16 Aprovado 

22 78819 Carolina Badalotti Fiamoncini 26/05/1987 6 1,20 14 3,92 20 5,12 Aprovado 

23 76992 Daniel Ce 14/08/1994 7 1,40 13 3,64 20 5,04 Aprovado 

           



    PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA  
Estado de Santa Catarina 

 

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16 
e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001 

Auxiliar de Serviços Gerais | Alfabetizado e Ensino Fundamental 
      

Seq. INSC. CANDIDATO NASC. 
CG CE Total 

Acertos 

Nota 

Prova 
Situação 

Acertos Nota Acertos Nota 

1 76959 Valmir Dos Santos 17/07/1967 6 2,40 8 4,80 14 7,20 Aprovado 

2 77965 Marilda Ferreira Do Livramento 18/09/1961 5 2,00 8 4,80 13 6,80 Aprovado 

3 70488 Eliane Maria Meurer 01/06/1979 5 2,00 7 4,20 12 6,20 Aprovado 

4 71515 Mauro Hugen 29/01/1977 8 3,20 5 3,00 13 6,20 Aprovado 

5 70764 Eliana Teresinha Beltramini 07/07/1966 4 1,60 7 4,20 11 5,80 Aprovado 

6 78408 Roseli Maria Salm 30/10/1966 4 1,60 6 3,60 10 5,20 Aprovado 

           
Auxiliar Escritório | Ensino Médio 

      

Seq. INSC. CANDIDATO NASC. 
CG CE Total 

Acertos 

Nota 

Prova 
Situação 

Acertos Nota Acertos Nota 

1 72633 Carolaine De Lima Bohmann 31/07/1997 18 3,60 15 4,50 33 8,10 Aprovado 

2 78722 Janara Jacqueline Ceruti 26/06/1991 14 2,80 16 4,80 30 7,60 Aprovado 

3 76605 Caroline Goebel Trez 17/05/1996 16 3,20 14 4,20 30 7,40 Aprovado 

4 76773 Ana Paula Nahring 06/09/1994 17 3,40 12 3,60 29 7,00 Aprovado 



    PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA  
Estado de Santa Catarina 

 

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16 
e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001 

5 78094 Flavia Grilo Neves 29/07/1983 14 2,80 13 3,90 27 6,70 Aprovado 

6 77137 Herick Eduardo Menegheli 27/10/1992 13 2,60 12 3,60 25 6,20 Aprovado 

7 77108 Jeniffer Bueno De Oliveira 02/05/1993 13 2,60 11 3,30 24 5,90 Aprovado 

8 74465 Almir De Marafigo 30/09/1996 13 2,60 11 3,30 24 5,90 Aprovado 

9 78756 Karine Da Silva Benazzi 12/11/1986 11 2,20 12 3,60 23 5,80 Aprovado 

10 77048 Heder Ranzolin Neves 14/09/1966 9 1,80 13 3,90 22 5,70 Aprovado 

11 73782 Cristina Valente Sanches 09/01/1977 12 2,40 11 3,30 23 5,70 Aprovado 

12 77331 Marcilio Justino Da Silva 06/05/1992 12 2,40 11 3,30 23 5,70 Aprovado 

13 76071 Naraha Moreira Trindade 04/03/1984 10 2,00 12 3,60 22 5,60 Aprovado 

14 71524 Luan Olimpio Favero 19/07/1994 10 2,00 12 3,60 22 5,60 Aprovado 

15 76944 Thais Cristina Kolm 28/04/1992 11 2,20 11 3,30 22 5,50 Aprovado 

16 72267 Amanda Martins 27/03/1996 14 2,80 9 2,70 23 5,50 Aprovado 

17 77588 Ketheli Taysa Gielow 07/03/1997 10 2,00 11 3,30 21 5,30 Aprovado 

18 76188 Ana Carla Dietrich 31/03/1992 13 2,60 9 2,70 22 5,30 Aprovado 

19 75835 Rodrigo Coradini De Morais 17/07/1997 8 1,60 12 3,60 20 5,20 Aprovado 

20 76425 Ricardo Jose Pinto 20/02/1997 11 2,20 10 3,00 21 5,20 Aprovado 

21 78443 Philipe De Oliveira Lima 19/03/1985 14 2,80 8 2,40 22 5,20 Aprovado 



    PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA  
Estado de Santa Catarina 

 

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16 
e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001 

22 78387 Sara Cristina Stacheski Martins 16/07/1992 14 2,80 8 2,40 22 5,20 Aprovado 

23 75745 Sergio Menegazzi (DF) 04/04/1981 13 2,60 8 2,40 21 5,00 Aprovado 

           
Engenheiro Civil | Ensino Superior 

      

Seq. INSC. CANDIDATO NASC. 
CG CE Total 

Acertos 

Nota 

Prova 
Situação 

Acertos Nota Acertos Nota 

1 75970 Franky Bruno Witzke 23/02/1992 12 2,40 17 4,76 29 7,16 Aprovado 

2 72359 Ulysses Martini 24/11/1992 11 2,20 17 4,76 28 6,96 Aprovado 

3 77262 Guilherme Subtil Arruda 23/08/1991 11 2,20 16 4,48 27 6,68 Aprovado 

4 72423 Gabriel Fronza Marcos 15/12/1994 10 2,00 16 4,48 26 6,48 Aprovado 

5 74109 Rafael Macedo 24/02/1980 14 2,80 13 3,64 27 6,44 Aprovado 

6 78731 Rodrigo Demarchi 16/02/1990 12 2,40 14 3,92 26 6,32 Aprovado 

7 76364 Bruno Fernandes Nunes 25/11/1982 11 2,20 14 3,92 25 6,12 Aprovado 

8 77257 Alexandre Fernando Picoloto 16/11/1989 11 2,20 13 3,64 24 5,84 Aprovado 

9 77296 Marcell Thiago Poffo 04/07/1987 13 2,60 11 3,08 24 5,68 Aprovado 

10 78779 Jussara Andressa Cattoni 19/08/1989 7 1,40 15 4,20 22 5,60 Aprovado 

11 77975 Fabio Caon De Souza 18/04/1991 14 2,80 10 2,80 24 5,60 Aprovado 



    PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA  
Estado de Santa Catarina 

 

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16 
e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001 

12 77691 Melissa Medeiros De Castro 05/09/1987 8 1,60 14 3,92 22 5,52 Aprovado 

13 78714 Dalgles Freitas Da Silva 11/12/1981 10 2,00 12 3,36 22 5,36 Aprovado 

14 78732 Rafael Kuhnen 19/06/1985 10 2,00 12 3,36 22 5,36 Aprovado 

15 78548 Joelmir Davi Freiberger 01/05/1986 10 2,00 11 3,08 21 5,08 Aprovado 

16 76804 Joao Pedro De Souza Neto 01/04/1987 10 2,00 11 3,08 21 5,08 Aprovado 

17 77073 Cleverson De Freitas De Souza 19/06/1988 4 0,80 15 4,20 19 5,00 Aprovado 

           
 

Farmacêutico | Ensino Superior       

Seq. INSC. CANDIDATO NASC. 
CG CE Total 

Acertos 

Nota 

Prova 
Situação 

Acertos Nota Acertos Nota 

1 76445 Rubia Grasieli Rachadel 04/09/1987 9 1,80 17 4,76 26 6,56 Aprovado 

2 77350 Lilian Maria Villain Oliveira 24/02/1965 8 1,60 16 4,48 24 6,08 Aprovado 

3 76641 Wesley Hendrik Macedo 06/04/1987 10 2,00 13 3,64 23 5,64 Aprovado 

4 75937 Leandro Werner Amaral 07/11/1980 7 1,40 13 3,64 20 5,04 Aprovado 

5 77864 Priscila Laiz Zimath 19/05/1993 11 2,20 10 2,80 21 5,00 Aprovado 

           
 

      



    PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA  
Estado de Santa Catarina 

 

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16 
e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001 

Médico Especialista Ginecologista | Ensino Superior 

Nenhum candidato inscrito neste cargo... 
        

Médico Especialista Pediatra | Ensino Superior 

Nenhum candidato aprovado neste cargo...       

           
Médico Geral Comunitário | Ensino Superior 

      

Seq. INSC. CANDIDATO NASC. 
CG CE Total 

Acertos 

Nota 

Prova 
Situação 

Acertos Nota Acertos Nota 

1 76014 Eric Sanders Gomes 23/01/1981 11 2,20 16 4,48 27 6,68 Aprovado 

2 76012 Cristiane De Souza Schmitz 04/02/1984 11 2,20 14 3,92 25 6,12 Aprovado 

           
 

Operador de Máquinas | Alfabetizado (Operadores) 
       

Seq. INSC. CANDIDATO NASC. 
CG CE Total 

Acertos 

Nota 

Prova 
Nota Prática Nota Final Situação 

Acertos Nota Acertos Nota 

1 71487 Carlos Alexandre Freitas 05/07/1988 5 2,00 10 6,00 15 8,00 8,75 8,53 Aprovado 

2 73048 
Valdeir Domingos De 

Oliveira 
07/07/1992 4 1,60 7 4,20 11 5,80 9,25 8,22 Aprovado 

 



    PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA  
Estado de Santa Catarina 

 

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16 
e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001 

Operador de Máquina de Esteira | Alfabetizado (Operadores) 
       

Seq. INSC. CANDIDATO NASC. 
CG CE Total 

Acertos 

Nota 

Prova 
Nota Prática Nota Final Situação 

Acertos Nota Acertos Nota 

1 76585 Marcio Schulz 18/02/1974 8 3,20 10 6,00 18 9,20 9,50 9,41 Aprovado 

2 78813 Jose Vlademir Pinto De Lima 14/05/1965 6 2,40 10 6,00 16 8,40 4,75 5,85 Aprovado 

3 78752 Celio Da Rosa 03/03/1976 5 2,00 7 4,20 12 6,20 5,50 5,71 Aprovado 

 

Pedreiro | Alfabetizado e Ensino Fundamental 
      

Seq. INSC. CANDIDATO NASC. 
CG CE Total 

Acertos 

Nota 

Prova 
Situação 

Acertos Nota Acertos Nota 

1 73160 Walmir Venera 27/12/1961 6 2,40 10 6,00 16 8,40 Aprovado 

2 78709 Cledeilton Nunes Oliveira 23/02/1984 5 2,00 9 5,40 14 7,40 Aprovado 

3 76597 Geomar Pereira 25/10/1974 5 2,00 8 4,80 13 6,80 Aprovado 

4 78586 Robson Cardoso Da Silva 06/11/1984 5 2,00 8 4,80 13 6,80 Aprovado 

5 75932 Vanderson Ferreira Ribeiro 11/03/1992 4 1,60 8 4,80 12 6,40 Aprovado 

6 76114 Jose Gilberto Pereira Dos Santos 08/04/1971 6 2,40 6 3,60 12 6,00 Aprovado 

7 73760 Robson Luis Da Marca Zwierzikowski 14/11/1989 4 1,60 7 4,20 11 5,80 Aprovado 

8 71019 Idemar Pereira 23/10/1972 4 1,60 6 3,60 10 5,20 Aprovado 



    PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA  
Estado de Santa Catarina 

 

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16 
e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001 

 

Professor de Artes | Ensino Superior 
        

Seq. INSC. CANDIDATO NASC. 
CG CE Total 

Acertos 

Nota 

Prova 
Títulos 

Nota 

Final 
Situação 

Acertos Nota Acertos Nota 

1 70250 Luana Caroline Pinto 09/06/1992 9 1,80 15 4,20 24 6,00 0,00 6,00 Aprovado 

2 76802 Gretchen Meri Becker 27/02/1981 9 1,80 14 3,92 23 5,72 0,00 5,72 Aprovado 

3 75855 Alexandro De Souza 22/09/1984 7 1,40 14 3,92 21 5,32 0,00 5,32 Aprovado 

             
Professor Educação Física | Ensino Superior 

        

Seq. INSC. CANDIDATO NASC. 
CG CE Total 

Acertos 

Nota 

Prova 
Títulos 

Nota 

Final 
Situação 

Acertos Nota Acertos Nota 

1 76993 Rodrigo Bussi 21/02/1983 11 2,20 21 5,88 32 8,08 0,50 8,58 Aprovado 

2 76270 Priscila Da Costa 07/01/1994 9 1,80 22 6,16 31 7,96 0,00 7,96 Aprovado 

3 77277 Josieli Bender 04/12/1985 11 2,20 19 5,32 30 7,52 0,00 7,52 Aprovado 

4 77621 Carlos Juliano Alano Jose 13/07/1980 8 1,60 21 5,88 29 7,48 0,00 7,48 Aprovado 

5 78733 Tiago Martins Da Silva 16/07/1992 10 2,00 18 5,04 28 7,04 0,00 7,04 Aprovado 

6 78021 Maicon Fabricio Naffien 07/11/1982 11 2,20 17 4,76 28 6,96 0,00 6,96 Aprovado 

7 78726 Fernanda Ferrari 27/04/1987 7 1,40 16 4,48 23 5,88 0,50 6,38 Aprovado 



    PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA  
Estado de Santa Catarina 

 

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16 
e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001 

8 70878 Andrey Heimann 19/09/1984 5 1,00 19 5,32 24 6,32 0,00 6,32 Aprovado 

9 77471 Robson Lauro Da Silva 03/05/1987 5 1,00 19 5,32 24 6,32 0,00 6,32 Aprovado 

10 78668 Dirlei Rodrigo Ferrari 14/04/1980 9 1,80 16 4,48 25 6,28 0,00 6,28 Aprovado 

             
Professor Ensino Religioso | Ensino Superior 

        

Seq. INSC. CANDIDATO NASC. 
CG CE Total 

Acertos 

Nota 

Prova 
Títulos 

Nota 

Final 
Situação 

Acertos Nota Acertos Nota 

1 76835 Adilson Fortunato 05/04/1974 9 1,80 20 5,60 29 7,40 0,00 7,40 Aprovado 

             
Professor Geografia | Ensino Superior 

        

Seq. INSC. CANDIDATO NASC. 
CG CE Total 

Acertos 

Nota 

Prova 
Títulos 

Nota 

Final 
Situação 

Acertos Nota Acertos Nota 

1 70899 Otavio Martins 24/12/1984 12 2,40 13 3,64 25 6,04 0,50 6,54 Aprovado 

             
Professor História | Ensino Superior 

        

Seq. INSC. CANDIDATO NASC. 
CG CE Total 

Acertos 

Nota 

Prova 
Títulos 

Nota 

Final 
Situação 

Acertos Nota Acertos Nota 

1 78063 Rosangela Silva De Liz 30/04/1976 5 1,00 15 4,20 20 5,20 0,50 5,70 Aprovado 



    PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA  
Estado de Santa Catarina 

 

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16 
e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001 

2 78742 Naiara Voltolini 06/11/1985 6 1,20 14 3,92 20 5,12 0,00 5,12 Aprovado 

             
Professor Português | Ensino Superior 

        

Seq. INSC. CANDIDATO NASC. 
CG CE Total 

Acertos 

Nota 

Prova 
Títulos 

Nota 

Final 
Situação 

Acertos Nota Acertos Nota 

1 77853 Maria Helena Ce 12/07/1986 11 2,20 16 4,48 27 6,68 0,00 6,68 Aprovado 

 

Recepcionista | Alfabetizado e Ensino Fundamental 
      

Seq. INSC. CANDIDATO NASC. 
CG CE Total 

Acertos 

Nota 

Prova 
Situação 

Acertos Nota Acertos Nota 

1 76501 Liliane Bieging 17/10/1979 9 3,60 6 3,60 15 7,20 Aprovado 

2 77894 Daniela De Oliveira 17/12/1994 7 2,80 5 3,00 12 5,80 Aprovado 

 

Secretário de Escola | Ensino Superior 
        

Seq. INSC. CANDIDATO NASC. 
CG CE Total 

Acertos 

Nota 

Prova 
Títulos 

Nota 

Final 
Situação 

Acertos Nota Acertos Nota 

1 77895 Silvana Deluca Amarante 15/05/1988 8 1,60 21 5,88 29 7,48 0,50 7,98 Aprovado 

2 78775 Adilson Rodrigues De Marafigo 14/07/1979 9 1,80 22 6,16 31 7,96 0,00 7,96 Aprovado 



    PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA  
Estado de Santa Catarina 

 

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16 
e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001 

3 78794 Catia Araceli Cunha Moser 05/03/1978 8 1,60 16 4,48 24 6,08 0,50 6,58 Aprovado 

4 77537 Juliane Da Silva 22/11/1983 5 1,00 19 5,32 24 6,32 0,00 6,32 Aprovado 

5 76862 Amanda Fronza Bissoni 22/01/1983 8 1,60 16 4,48 24 6,08 0,00 6,08 Aprovado 

6 77080 Jaciane Hoepers 01/04/1989 6 1,20 15 4,20 21 5,40 0,50 5,90 Aprovado 

7 75930 Simone Packer 30/12/1980 6 1,20 16 4,48 22 5,68 0,00 5,68 Aprovado 

8 77738 Elisangela Dos Passos 04/04/1992 5 1,00 15 4,20 20 5,20 0,00 5,20 Aprovado 

 

Servente | Alfabetizado e Ensino Fundamental             

Seq. INSC. CANDIDATO NASC. CG CE Total 

Acertos 

Nota 

Prova 

Situação 

Acertos Nota Acertos Nota 

1  70936  Joao Paulo Elias  06/09/1989 5 2,00 10 6,00 15 8,00 Aprovado  

2  78701  Valdecir Porto  15/03/1971 7 2,80 8 4,80 15 7,60 Aprovado  

3  73029  Marcos Bento Inacio  03/10/1985 7 2,80 8 4,80 15 7,60 Aprovado  

4  78440  Claudio Nagel Vargas  01/12/1962 4 1,60 9 5,40 13 7,00 Aprovado  

5  73021  Valdair Martendal  09/03/1973 4 1,60 9 5,40 13 7,00 Aprovado  

6  78760  Jose Fernando Marquioli  10/09/1986 4 1,60 9 5,40 13 7,00 Aprovado  

7  75818  Maycon Douglas Wesley Saturnino  19/09/1994 5 2,00 7 4,20 12 6,20 Aprovado  

8  78409  Reinaldo Adelino Ladewig  07/07/1984 3 1,20 8 4,80 11 6,00 Aprovado  



    PREFEITURA MUNICIPAL DE APIÚNA  
Estado de Santa Catarina 

 

Rua Quintino Bocaiúva, 204 – Centro – 89135-000 – Apiúna – SC. – CNPJ: 79.373.767/0001-16 
e-mail: administracao@apiuna.sc.gov.br – Fone (47) 3353-2000 – Fax (47) 3353-2001 

9  76548  Luiz Carlos Furlan  08/11/1984 3 1,20 8 4,80 11 6,00 Aprovado  

10  73631  Luciano Haskel  15/03/1983 6 2,40 6 3,60 12 6,00 Aprovado  

11  75860  Maico Vanelli  20/11/1986 4 1,60 7 4,20 11 5,80 Aprovado  

12  76856  Jonas Jose Da Silva  06/11/1991 2 0,80 8 4,80 10 5,60 Aprovado  

13  76303  Joao Alberto Deluca  16/11/1987 2 0,80 8 4,80 10 5,60 Aprovado  

14  73033  Marcos Da Silva  09/05/1983 3 1,20 7 4,20 10 5,40 Aprovado  

15  73881  Carlos Augusto Cuqui  03/09/1980 4 1,60 6 3,60 10 5,20 Aprovado  

16  75909  Adriano Hasckel  10/04/1976 2 0,80 7 4,20 9 5,00 Aprovado  

 

 

 
CLASSIFICAÇÃO FINAL CANDIDATO PORTADOR DE DEFICIÊNCIA 

 

Cargo: Auxiliar de Escritório 
 

Insc. Candidato Data Nasc. 
Total 

Acertos 
Nota Final Class. Deficiente Class. Geral 

75745 Sergio Menegazzi 04/04/1981 21 5,00 
1º lugar 

20ª (vigésima) vaga que abrir 
23º lugar 

 

 


